UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SKHCN-BCVT&CĐS

V/v mời tham gia gói thầu “Xây dựng phóng

sự Phát động Phong trào Bình dân học vụ số”

thuộc nhiệm vụ Lễ Phát động và Tổ chức

Phong trào “Bình dân học vụ số” trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày    tháng 7 năm 2025

Kính gửi: …………………………………………………

Thực hiện Kế hoạch số 368-KH/TU ngày 24/5/2025 của Tỉnh ủy Quảng

Ngãi về Thực hiện Phong trào “Bình dân học vụ số”; Kế hoạch số 125/KH-

UBND ngày 02/6/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về Phát động và

Tổ chức Phong trào “Bình dân học vụ số” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm

2025; UBND tỉnh tổ chức Lễ Phát động Phong trào “Bình dân học vụ số” trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Quảng Ngãi chuẩn bị thực hiện gói thầu “Xây dựng phóng sự Phát động Phong

trào Bình dân học vụ số” thuộc nhiệm vụ Lễ Phát động và Tổ chức Phong trào

“Bình dân học vụ số” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Để thực hiện đúng theo quy

định sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước, Sở Khoa học và Công nghệ kính

mời các tổ chức có năng lực, kinh nghiệm trong lĩnh vực xây dựng phóng sự

tuyên truyền, truyền thông tham gia thực hiện gói thầu “Xây dựng phóng sự

Phát động Phong trào Bình dân học vụ số” thuộc nhiệm vụ Lễ Phát động và Tổ

chức Phong trào “Bình dân học vụ số” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Quý đơn vị quan tâm xin phúc đáp bằng văn bản và đồng thời gửi kèm 01

bộ hồ sơ năng lực của đơn vị mình về Sở Khoa học và Công nghệ chậm nhất

trong ngày 18/7/2025; địa chỉ: Sở Khoa học và Công nghệ - 118 Hùng Vương,

phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi, điện thoại: 0255.3711577 - Email:

skh@quangngai.gov.vn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KH&CN: GĐ, PGĐ;

- Lưu: VT, BCVT&CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Huy Hoàng

mailto:skh@quangngai.gov.vn

		2025-07-17T10:39:08+0700

		2025-07-17T11:04:09+0700

		2025-07-17T11:04:09+0700

		2025-07-17T11:04:09+0700